
1-комн. кв., 41.9 м², этаж
4/33

Московская обл, г Красногорск, ул Видная, д 1

7 650 000 ₽ 182 578 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Продается 1-комнатная квартира в «ЖК Митино Парк». ПРЕИМУЩЕСТВА: Новый дом комфорт -
класса. Дом заселен, и все службы прекрасно функционируют. Квартира с ремонтом и мебелью-
не требует дополнительных расходов на обустройство -«заходи и живи». Шаговая доступность от
метро Митино. ЖК расположен рядом со сложившейся инфраструктурой. На автомобиле 10-15
минут до Крокус Сити и Вегас. Хорошая экология. ХАРАКТЕРИСТИКИ: Общая площадь – 41,9 м2.
Современная концепция квартиры и дома. В квартире есть отдельная спальня с платяным
шкафом и полноценной кроватью . Кухня – гостиная представляет собой единое пространство.
Ванная, совмещенная с санузлом. Дизайнерские решения и цветовая гамма пространства
удовлетворит самые взыскательные вкусы. Прочная металлическая входная дверь, обеспечит
дополнительную безопасность и шумоизоляцию. Современная кухня оборудована всем
необходимым : навесные шкафы с доводчиками, рабочий стол, электрическая плита,
встроенный духовой шкаф, посудомоечная машина, холодильник, фильтры очистки воды.
Санузел совмещен с полноценной ванной, в которой установлена стиральная машина. Вход в
подъезд и на этаж только по индивидуальным пропускам. В подъезде предусмотрены 4(четыре)
грузовых лифта и место для хранения велосипедов. Дополнительно у застройщика можно
приобрести машиноместо и кладовую. Дом имеет собственную территорию вход, в которую
только по пропускам, что обеспечивает приватность и безопасность детей. На территории
оборудованы игровые зоны и спортивные площадки. В ЖК Митино достраиваются школа и
детский сад. Комплекс граничит с Красногорским лесопарком. В квартире никто не
зарегистрирован. Собственность 2019 года. Полная стоимость в договоре.

Расположение

Регион Московская обл
Город г Красногорск
Улица Видная улица
Дом 1
Направление Волоколамское



Об объекте

Комнат 1
Площадь общая, м² 41.9
Жилая 32.0
Телефон Да
Высота потолков 2.7
Окна выходят Во двор
Кадастровый номер 50:11:00101104:12398
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 1
Тип здания Кирпично-монолитный



Ремонт Евроремонт
Стоянка Наземная

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 7 650 000 ₽
Цена за м2 182 578 ₽
Ипотека Да
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано
Тип оплаты агенту Фиксированный




